
UCHWAŁA NR 214/XXIV/13
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę  szkół podstawowych i gimnazjów 
oraz granic obwodów 

Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  (Dz.U. z 2004r.,Nr 256, poz.2572 
z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r.Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.) Rada Gminy w Poczesnej uchwala : 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Poczesna: 

1) Szkoła Podstawowa im.G.Morcinka w Poczesnej,  Kolonia Poczesna ul.Szkolna 2; 

2) Szkoła Podstawowa w Nieradzie , Michałów  ul.Laurowa  54; 

3) Szkoła Podstawowa im.M.Kopernika we Wrzosowej w Zespole Szkół we Wrzosowej ul.Szkolna 4; 

4) Szkoła Podstawowa im.K.Wielkiego w Hucie Starej B w Zespole Szkół w Hucie Starej B ul.Mickiewicza 12; 

5) Szkoła Podstawowa w Słowiku w Zespole  Szkolno-Przedszkolnym w Słowiku ul.Podlaska 4. 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów  szkół podstawowych wymienionych w § 1 : 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im.G.Morcinka w Poczesnej  obejmuje miejscowości: Bargły, Dębowiec, Kolonia 
Poczesna, Kolonia Borek, Nowa Wieś, Poczesna , Zawodzie; 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Nieradzie – obejmuje miejscowości : Mazury, Michałów, Młynek, Nierada; 

3) Obwód Szkoły Podstawowej im.M.Kopernika we Wrzosowej w Zespole Szkół we Wrzosowej obejmuje 
miejscowości: Wrzosowa; 

4) Obwód Szkoły Podstawowej im.K.Wielkiego w Hucie Starej B w Zespole Szkół w Hucie Starej B     obejmuje 
miejscowości: Brzeziny Kolonia, Brzeziny Nowe, Huta Stara A, Huta Stara B,Sobuczyna; 

5) Obwód Szkoły Podstawowej w Słowiku w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Słowiku obejmuje     
miejscowości: Korwinów, Słowik. 

§ 3. Ustala się następujący plan sieci  gimnazjów prowadzonych   przez gminę Poczesna: 

1) Gimnazjum im.K.K.Baczyńskiego w Poczesnej,  Kolonia Poczesna ul. Bankowa 7; 

2) Gimnazjum  im.Jana Kochanowskiego  we Wrzosowej w Zespole Szkół we Wrzosowej ul.Szkolna 4; 

3) Gimnazjum im.Jana Pawła II w Hucie Starej B w Zespole Szkół w Hucie Starej B, ul.Mickiewicza 12. 

§ 4. Ustala się następujące granice obwodów gimnazjów  wymienionych w § 3: 

1) Obwód Gimnazjum im.K.K.Baczyńskiego w Poczesnej  obejmuje miejscowości: Bargły, Dębowiec, Kolonia 
Poczesna, Kolonia Borek, Mazury, Młynek, Michałów, Nierada,  Nowa Wieś, Poczesna , Zawodzie; 

2) Obwód Gimnazjum im.Jana Kochanowskiego we Wrzosowej w Zespole Szkół we Wrzosowej obejmuje 
miejscowości : Korwinów, Słowik, Wrzosowa; 

3) Obwód Gimnazjum im.Jana Pawła II w Hucie Starej B w Zespole Szkół w Hucie Starej B obejmuje 
miejscowości: Brzeziny Kolonia, Brzeziny Nowe, Huta Stara A, Huta Stara B, Sobuczyna. 

§ 5. Traci moc  uchwała nr 33/VII/99 Rady Gminy w Poczesnej z dnia  30 marca 1999r. w sprawie ustalenia 
planu sieci szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Strona 1Id: 408B98D1-1DDE-4C2D-9CD1-EAAEEEE17DA7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodnicząca Rady 

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 408B98D1-1DDE-4C2D-9CD1-EAAEEEE17DA7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




